PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
              ESTADO DO PARANÁ

                DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6013  -  (41) 3971-6012
CEP 83.260-000– Matinhos – Paraná - Brasil

www.matinhospr.gov.br

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

DAS EMPRESAS CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR.

A Pregoeira no uso de atribuições legais, mediante Decreto nº 483/2018 de

22/08/2018, torna público às empresas participantes do PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 149/2018 – PMM, que prevê a AQUISIÇÃO

DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, que retificou a convocação

enviada no dia 15/01/2019, referente ao item 94, sendo que a empresa

classificada em primeiro lugar é a empresa PACHTO COMERCIO DE

ALIMENTOS EIRELI- ME no valor unitário de R$6,70.

Matinhos, 19 de fevereiro de 2019.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira